ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1988000556
PRECIN - PLANO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR INDUSTRIAL

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

(%)
100,02%
12,89%
4,33%
0,00%
0,00%
1,05%
56,06%
-0,05%
17,12%
0,32%
0,00%
1,36%
5,37%
0,00%
0,00%
1,57%
0,01%
0,00%
-0,02%
0,00%
0,00%
0,00%
-0,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,02%
0,02%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

POSICAO: JUN-2022

VALOR DI:

Quantidade

335
328

367

1.468

8.800

14

66.843

28

69

R$ 30.670.809

RS
30.676.770
3.952.501
1.328.409

322.688
17.192.786

(14.554)
5.250.122
98.593

416.280
1.647.883

480.272
1.790

(4.671)

736

(5.407)

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber -0,02% (7.173)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




